
PLZ Ort Name Homepage Jahr
06886 Lutherstadt Wittenberg Galenus Apotheke www.robert-koch-apotheke.de 1998

30449 Hannover-Linden Markt Apotheke Linden www.markt-apotheke-hannover.de 2000

60320 Frankfurt Dornbusch Apotheke www.dornbusch-apotheke.de 2010

63584 Gründau-Lieblos Löwen Apotheke www.loewen-apotheke-gruendau.de 2009

65183 Wiesbaden Schützenhof Apotheke www.schuetzenhof-apotheke.de 2013

67098 Bad Dürkheim Apotheke am Obermarkt www.apotheke-am-obermarkt.de 2002

68259 Mannheim-Feudenheim Apotheke Beyer www.apotheke-beyer.de 2014

68542 Heddesheim Alte Apotheke www.alte-apotheke-heddesheim.de 2000

69168 Wiesloch Freihof Apotheke www.freihof-apotheke-wiesloch-app.de 1997

69198 Schriesheim Strahlenburg Apotheke www.strahlenburg-apotheke.de 1998

69234 Dielheim-Horrenberg Leimbach Apotheke www.leimbach-apotheke.de 1997

70173 Stuttgart Kreuser'sche Apotheke www.kreusersche.de 2007

70180 Stuttgart Hubertus Apotheke www.hubertus-apotheke-stuttgart.de 2015

70191 Stuttgart Nordbahnhof Apotheke www.nordbahnhofapo-stuttgart-app.de 2004

70193 Stuttgart Rosenberg Apotheke www.rosenberg-apo.de 2016

70437 Stuttgart Freiberg Apotheke 2023

70499 Stuttgart/Weilimdorf Stadt Apotheke www.stadtapotheke-stuttgart.de 1998

70499 Stuttgart/Weilimdorf Solitud Apotheke Christoph Gulde www.solitude-apotheke.de 2009

70736 Fellbach Bahnhof Apotheke www.apotheke-fellbach.de 2013

70794 Filderstadt/Bernhausen Filder Apotheke www.filder-apotheke.de 2000

71034 Böblingen Apotheke Diezenhalde www.apotheken.de 2014

71364 Winnenden Apotheke am Kronenplatz www.apotheken.de 2005

71634 Ludwigsburg Apotheke im Breuninger Land www.breuningerland-apotheke.de 2010/2012

72555 Metzingen Adler Apotheke Markus Dietz www.adler-apotheke-metzingen.de 2018

72658 Bempfingen Linden Apotheke www.apotheke-bempflingen.de 1998

73033 Göppingen Kreuz Apotheke www.kreuz-apotheke-goeppingen.de 2017

73072 Donzdorf Markt Apotheke www.dr-gropper.de 2014

73072 Donzdorf Schloss Apotheke www.dr-gropper.de 2008

73072 Donzdorf Rechberg Apotheke www.dr-gropper.de 2011

73072 Donzdorf In GesundHaus Donzdorf www.dr-gropper.de 2006

73207 Plochingen Stumpenhof-Apotheke 2006

73312 Geislingen Helfenstein Apotheke www.dr-gropper.de 2013

73312 Geislingen Seebach Apotheke 2017

73525 Schwäbisch Gmünd Einhorn Apotheke www.einhornapotheke-gd.de 2001
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73704 Esslingen-Zollberg Apotheke am Zollberg www.apotheken.de 2012

74321 Bietigheim-Bissingen Enzapotheke im Zentrum www.enz-apotheke.com 2000

74354 Besigheim Neckar Enz Apotheke www.neckar-enzapotheke.de 2003

74821 Mosbach Central Apotheke www.neckar-odenwald-apotheken.de/central-apotheke 2000

75328 Schömberg Kur Apotheke 2014

75365 Calw Alte Apotheke www.alte-apotheke-calw.de 2016

76227 Karlsruhe Auerhahn Apotheke www.rug-apo.de 1997

76530 Baden-Baden Kreuz Apotheke www.kreuz-apotheke-baden-baden.de 1998

77963 Schwanau-Ottenheim Schwanau Apotheke www.schwanau.de 1998

78050 VS-Villingen Berthold Apotheke www.bertholdapotheke.de 2013

78052 VS-Schwenningen Apotheke im Haslach www.apotheke-im-haslach.de 2014

78054 VS-Schwenningen Schwanen Apotheke www.schwanen-apotheke-vs.de 1999

78144 Tennenbronn Löwen Apotheke www.loewenapo-tennenbronn-apo.de 1998

78194 Immendingen Linden Apotheke www.linden-apotheke-immendingen.de 2001

78250 Tengen Stadt Apotheke www.stadtapotheke-tengen.de 1997

78559 Gosheim Lemberg Apotheke www.lembergapotheke.de 2006

78628 Rottweil Apotheke im alten Milchwerk www.apotheke-im-alten-milchwerk.de 2008

78655 Dunningen Apotheke Dunningen www.apotheke-dunningen.de 2013

78658 Zimmern Apotheke Zürn www.apotheke-zuern.de 2012

79098 Freiburg Apotheke am Theater www.apotheke-freiburg.de 2002

79098 Freiburg Schwabentor Apotheke www.schwabentor-apotheke.de 2000

79098 Freiburg Unterlinden Apotheke www.unterlinden-apotheke.de 1997

79244 Münstertal St. Trudbert Apotheke www.apotheke-muenstertal.de 1997

79379 Müllheim Apotheke am Schillerplatz www.apotheke-am-schillerplatz.de 2002

79400 Kandern Apotheke am Blumenplatz www.apotheken.de 2007

79410 Badenweiler Apotheke am Zöllinplatz www.apotheken.de 1997

79736 Rickenbach Hotzenwald Apotheke www.hotzenwald-apotheke.de 2000

79761 Waldshut-Tiengen Apotheke am Seidenhof www.seidenhof-apotheke.de 2000

79771 Klettgau Erzingen Apotheke zur Waage www.apotheke-zur-waage.de 2001

79771 Klettgau-Grießen Alemannen Apotheke www.alemannenapotheke.de 1997

80331 München Sonnen Apotheke www.sonnen-apotheke-neubiberg.de 2002

85051 Ingolstadt/Donau Süd Apotheke www.suedapotheke-ingolstadt.de 2010

85354 Freising Dom Apotheke www.dom-apotheke-freising.de 2001

86150 Augsburg Bismarck Apotheke 1998

88250 Weingarten/Württemberg Kloster Apotheke www.klosterapotheke.com 2011

88250 Weingarten/Württemberg Apotheke 14 Nothelfer www.klosterapotheke.com 2012

88697 Bermatingen Apotheke im Rosenhof www.apotheke-im-rosenhof-bermatingen.de 2008

CH-8500 Frauenfeld Rathaus Apotheke www.stadtapotheke-frauenfeld.ch 2012
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